
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1361

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:17:55

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 4/2019

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/02/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/02/2019 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 19/02/2019 08:45:00

Data da Disputa/Horário:19/02/2019 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 46.000,00 (Quarenta e seis mil e
quatrocentos reais). Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de hospedagem
sendo 400 (quatrocentas) diárias de quartos em hotel para realização do projeto OdontoSESC, para
suprir as necessidades reprimidas de Atenção Odontológica e Ações de Educação em saúde Bucal da
Autarquia Municipal de Saúde, sendo que cada quarto (diária), segundo exigência do contrato a ser
firmado com o SESC. Anexos HOMOLOGAÇÃO ATA EDITAL DE LICITAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 46.000,00 (Quarenta e seis mil e
quatrocentos reais). Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de hospedagem
sendo 400 (quatrocentas) diárias de quartos em hotel para realização do projeto OdontoSESC, para
suprir as necessidades reprimidas de Atenção Odontológica e Ações de Educação em saúde Bucal da
Autarquia Municipal de Saúde, sendo que cada quarto (diária), segundo exigência do contrato a ser
firmado com o SESC. Anexos HOMOLOGAÇÃO ATA EDITAL DE LICITAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/02/2019 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1361/modalidade-pregao-presencial-valor-maximo-r-4600000-quarenta-e-seis-mil-e-quatrocentos-reais-objeto-contratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-hospedagem-sendo-400-quatrocentas-diarias-de-quartos-em-hotel-para-realizacao-do-projeto-odontosesc-para-suprir-as-necessidades-repr/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rDUNL7gw.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
05/02/2019 00:00:00 EDITAL DE LICITAÇÃO Baixar

05/02/2019 00:00:00 ATA Baixar

05/02/2019 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/w1ri6VHg.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/saYWzwS3.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/m4A9JQTh.pdf

